
6'Ĺ

KUPNÍSMLOUVA
podle § 429 a násl. Zák. č. 513/91Sb.

1.1. prodávajÍcĹ'

1.2. KupujlcL'

1. SMLUVNÍ STRANY

LS gastro, Ladislav SVOBODA

lČ: 45736561
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

o,gani,,,,, /ř=Zň l
,d,,,,,
zastoupena, DO
lČ, Z'7 DIČ: 7/
Banka: ..

2.1.

2.2,
2.3.

3.1,
3.2.

3.3.

4.1.
4.2.
4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY
ProdávajÍcÍse zavazuje dodat kupujícknu zboží dle písemné, případně telefonické objednávky. Zboží je baleno
a označeno výrobcem v obalech dle přIslušných norem. V ceně dodávky je zahrnuta doprava zboží, kterou
zajišťuje prodávajÍcÍ.
KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle Č. 3.1. této smlouvy.
KupujÍcÍ se stává vlastníkem zbožíteprve úplným zaplacením kupní ceny č. 3.1. této smlouvy.

3. CENA PLNĚNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
Cena plnění je stanovena dle aktuálni nabídky v dodacím listě a je v ní zahrnuta doprava zboží ke kupujíchnu,
Financování probíhá na základě faktury zaslané nebo předané prodívajÍcÍm při dodáni zboží s tím, že její
splatnost je 14 kalendářních dnů. Faktura se považuje za zaplacenou dnem připsání celé částky na účet
prodávájÍcÍho.
Smluvní pokuta. Pro případ prodlení s placením faktury smluvní strany sjednávají smluvní pokutu, kterou je
kupujÍcÍ povinen uhradit prodávajÍcÍmu, a to ve výši 0,1% denně z dlužné Částky, až do úplného zaplacení. Pro
případ porušení bodu 2.2. smluvní strany sjednávají, že náklady spojené s pokusem o doručení (poštovné,
balné, případně cenu dopravy) je povinen uhradit kupujIcí prodávajicknu. Ujednáními v těchto bodech není
dotčeno právo na náhradu Škody včetně ušlého zisku.

4. ČAS PLNĚNÍ A OSTNÍ UJEDNÁNÍ
TermÍn dodáni zboží je do 5-ti dnů od doručeni objednávky prodávajicknu
V ostatním se řídI práva a povinnosti smluvních stran § 409 a násl. Obchodního zákoníku č. 5.3/1991Sb.
KupujÍcÍ se zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům prodávajÍcÍho nebo přepravní organizaci do
prostor svého objektu za účelem plnění této smlouvy.
Nebezpečí ze škody na zboží přechází na kupujÍcÍho v době převzetí zboží od prodávajÍcÍho nebo přepravní
organizace. Odpovědnost prodávajÍcÍho za vady zboží se řIdí § 436 a násl. Obchodního zákoníku.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních. Každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni, z nichž každé má platnost originálu.
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. výpovědní lhůta bez udání důvodu je 30 dnů a počíná běžet dnem
odesláni výpovědi druhé smluvní straně. Smlouva je vypověditelná okamžitě kteroukoliv ze smluvních stran,
případě porušeni sjednaných podmínek. Tato smlouva nahrazuje veškeré předešlé smlouvy, pokud tyto byly
mezi smluvními stranami sepsány. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň smluvní strany prohlašují, že
si tuto smlouvu přečetli, že tato nebyla ujednána v tisni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek

V P,,,, d,,. dZ Ľ7' Zo LáZ

Razítko: Razítko: Mateřská škola Velvarská, ,
příspěvková or'janizac'?

:: la, ijČ)


